Secretaria Estadual da Saúde
Av. Pedro Freitas s/n - Centro Administrativo

Teresina-PI - (86) 8848-7343
www.saude.pi.gov.br

_________________________________________________________________________________________________

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2013

OBJETO: contratação de empresa especializada em
operação de logística, para prestação de serviços de
armazenagem, controle de estoques, separação,
embalagem, expedição e distribuição de medicamentos,
imunobiológicos, correlatos, insumos e demais bens
materiais médicos hospitalares, doravante denominado
simplesmente “logística de materiais”, de posse ou
propriedade da Secretaria de Estado da Saúde (SESAPI).

A Secretaria de Estado da Saúde do Piauí, por intermédio de
sua Pregoeira resolve cancelar a licitação em referência, por
razões de interesse público.

Teresina, 12 de Março de 2013.

Maria das Graças Rufino
Pregoeira SESAPI

Publique-se.

                              ERNANI DE PAIVA MAIA

                Secretário de Estado da Saúde do  Piauí